
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203

http://www.iccavicchi.eu..it/

e-mail: boic80600n@istr.zione.it  PEC boic80600n@pec.istr.zione.it

Sottoazione Codice identicatio progetto Titolo progetto CUP

10.2.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-172
Esprimo me stesso...fno al p.nto ui

trovarmi
F95B17000440007

Al Sito Web 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  progetto  in  oggetto  presentato  ua  q.esta  Istt.zione  scolastca  che  preveue  la
realizzazione ui n. 3 Mou.li per intervent formatvi per l’accrescimento uelle competenze
base alla sc.ola uell’infanzia;

VISTO l’avviso p.bblico AOODGEFID/1953 uel 21/02/2017 COMPETENZE DI BASE uel Ministero 
uell’Istr.zione, uell’Università e uella Ricerca- Asse I – Istr.zione - Fonuo Sociale E.ropeo 
(FSE). Obietvo specifco 10.2 – Miglioramento chiave uegli allievi. Azione 10.2.1 – azioni 
specifche per la sc.ola uell’infanzia (ling.aggi e m.ltmeuialità – espressione creatva- 
espressività corporea);

VISTO l’avviso selezione al.nni Prot.n. 2303/A15 uel 27/03/2019; 
VISTE le istanze presentate al protocollo uella sc.ola; 
VISTO il verbale uella commissione esaminatrice Prot. n. 2730/A15 uel 06/04/2019;

DECRETA
In base alla selezione efett.ata ual team uei uocent, la partecipazione al progetto uegli al.nni sotto 
elencat per il mou.lo “E se cantassi?...::
 

Aicho.ne Aya

Alberghini Maya

Bacet Azz.rra

Belli Beneuetta

Bini Mauualena

Cacciari Aua

Cacciari Francesco

Calcavecchia Santago

Carc.ro Sonia

Gallerani Filippo

Gamberini Art.ro

Garofalo Gios.è

Govoni Flora 

Graziano Cecilia

Lanzoni Sharon

Maccaferri Beatrice

Mantovani Isabella

Matte.cci Daniel

Melega Regina

Mhili Romaysae

Mit Miltauh

Nomi Enea

O.ruane Safaa

Parmeggiani Feuerico

Passerini Gios.è

Polet Chiara

Ur.pi Dean

Veronesi Y..ji

Zoccali Elisa

Z.f Letzia

F.to uigitalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(prof.ssa Gi.seppa Ronuelli)
                         

B
O

IC
80

60
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

63
76

 -
 2

5/
09

/2
01

9 
- 

A
 .1

5 
. -

 I

mailto:boic80600n@pec.istruzione.it
mailto:boic80600n@istruzione.it
http://www.iccavicchi.edu.it/

